Onucanue ToBapa IlocyroMmoeunasi MmanimHa ¢

¢pouTanbHoii 3arpyskoi Comenda PF 435 (mo3aTop)

XapaKTepuCTHKHU

[Ipon3BOaAUTENBHOCTB MO KacceTam
Pa3mep kacceTsl

MaxkcumanbHbIA AUAMETP TapeIoK
Hanpsioxenue

MountHocTh

J103aTOp MOIOLIErO CPEACTBA
Jlo3aTop ONOJaCKUBAIOLIErO CPEICTBA
[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynakoBkm)

Bec (c ynakoBkoit)

Crpana npousBoCcTBa

ot 40 1o 60 mr./g
500x500 MM

360 mm

380 B, 220 B

oT 5.45 mo 7.45 xBt
Ha

Ha

600 Mmm

626 Mmm

825 Mm

58 kr

63 Kr

Nranua

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBISETCS MyOIUnYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

y6C,lH'l‘CJlbll‘dH llpOCb6El YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 'l'C.JlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.


https://prom-katalog.ru/

